[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
Х У Ш У

02.06.2020 ç. № 150-р
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.06.2020 г. № 150-р
с.Комсомольское

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 29 мая 2020 года № 145-р.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Комсомольского района

                                 А.Н.Осипов